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CATELLA

Fortsatt tillvaxt och resultatutveckling i en

osaker omvarld

I'en turbulent omvdrld fortsctter Catella att utvecklas positivt. [dmfdrt med tredje kvartalet
féregdende dr 6kade forvaltat kapital med 30 mdkr till 142 mdkr och rérelseresultatet for-
bdttrades till 62 mkr, en kning med dver 30 procent. En stark finansiell position ger oss de
rétta mdjligheterna att fortsdtta utveckla bolaget framdt.

Christoffer Abramson, vd och koncernchef

Utveckling under kvartalet

Finansiellt resultat

» Totala intakter i kvartalet uppgick till 494 mkr (376 mkr)

* Rorelseresuttat uppgick till 71 mkr (48 mkr)

* Rorelseresultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till
62 mkr vilket ar en forbattring med 16 mkr jamfért med
Q321

* Resultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till 68 mkr
(35 mkr)

* Resultat per aktie 0,77 kr (0,39 kr)

Forvaltat kapital

* Forvaltat kapital Skade med cirka 7 mdkr under kvartalet och
drevs framst av tillvaxt i Catellas fastighetsfonder samt
Catella APAM UK

Egna investeringar

* Invsteringsverksamheten har under kvartalet investerat 355

mkr i pagaende projekt

Rérelseresultat

813..

Senaste 12 manaderna

Totala intakter

2 569..

Senaste 12 ménaderna

Utveckling under 2022

Finansiellt resultat

* Totala intakter under forsta nio manaderna uppgick till | 936
mkr (1 173 mkr)

* Rorelseresultat uppgick till 672 mkr (-10 mkr)

* Rorelseresultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till
501 mkr vilket &r en forbattring med 460 mkr jamfort med
férsta nio manaderna 2 |

* Resultat hanforligt till Catellas aktiedgare uppgick till 394 mkr
(79 mkr)

* Resultat per aktie 4,46 kr (0,90 kr)

Forvaltat kapital

» Forvattat kapital uppgick till 142 mdkr vilket ar en kning med
20 mdkr de senaste nio manaderna

+ Okningen drevs framst av infléde i bostadsfonder samt bred
tillvaxt inom flertalet fastighetsfonder

Egna investeringar

+ Totala investeringar uppgick vid periodens utgang till | 289
mkr férdelat pa bostads-, logistik-, kontors- och detaljhandels-
projekt dver Europa

* Infrahubs har avyttrat 3 st logistikfastigheter for cirka 1,5
mdkr vilket realiserat en vinst om 201 mkr med en genom-

snittlig IRR om 57 procent

Forvaltat kapital

142....

Slutet av perioden

Investerat kapital

| 289..

Slutet av perioden
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VD-KOMMENTAR

CATELLA

"Fortsatt tillvaxt och resultatutveckling |

en osaker omvarld”

Det ar gladjande att kunna presentera ett forbittrat resultat och
fortsatt tillvaxt av forvattat kapital trots en omvarld med férsamrat
ekonomiskt klimat. Vi dr dock inte opaverkade i en makromiljé dar
osakerhet ddmpar investeringsaktiviteter och forsvarar finansie-
ringsmdjligheter. Transaktionsmarknaden har avtagit kraftigt under
senare delen pa aret vilket paverkar alla tre affirsomraden. Vi tror
att det kommer ta ytterligare tid innan séljares férvantningar dam-
pas tillrdckligt och innan kdpare kanner att marknadsutsikterna sta-
biliserats, och att vi ddrefter gar in i en starkare period pa
fastighetsmarknaden. Under en awaktande period mgjliggdr var
starka finansiella position langsiktiga investeringar, inom exempelvis
produktutveckling, M&A-mdjlisheter, opportunistiska direktinve-
steringar och investeringar i digitalisering.

Over 140 mdkr i forvaltat kapital men ligre forvantningar pa
infléde av kapital framat

Under det tredje kvartalet kade férvaltat kapital med 7 mdkr till
142 mdkr, och vi & mycket glada &ver att vara fonder och mandat
fortsitter att leverera stark avkastning med hégt hallbarhetsfokus.
Ett troligt scenario framat dr att infldden och tillvaxt kommer att
mattas av nagot, drivet av en didmpad transaktionsmarknad och en
ldgre investeringsvilja tills oron dver makroekonomin lagger sig. |
denna marknad fortsatter vi utveckla vart fonderbjudande med
hallbarhetsprofilerade produkter vilket varit en drivkraft bakom de
senaste arens tillvaxt. Vi utvecklar aven nya produktstrategier med
nagot hégre avkastningskrav vilket efterfragas framst av vara pan-
europeiska kunder.

Under kvartalet ingicks ett avtal om att sélja 26 hyresfastigheter i
Tyskland respektive atta i Nederlanderna med cirka 4 000 lagen-
heter till ZBI Group ur tva av vara bostadsfonder. Bakgrunden till
forséljningen ar en okad effektivisering av fastighetsbestandet i
fonderna for att mdjliggéra nya investeringar med en bittre hall-
barhetsprofil. Affaren forvantas slutféras och resultatforas vid ars-
skiftet.

Jamfért med foregaende ar forbattrades Investment Managements
rorelseresultat med drygt 60 %. Detta var till stor del drivet av
fasta avgifter fran var fortsatta tillvaxt i forvaltat kapital, men dven
tack vare resuftatbaserade intakter fran specifika férvaltningsman-
dat.

Marknadsosdkerheten medfor att avyttringar senareliggs
Inom Principal Investments fortsatter vi att utveckla vara projekt
enligt plan. Tidpunkten f6r planerade férsaljningar har dock skjutits
framat. Investerare ar inte lika aktiva som tidigare, vilket dr natur-
ligt i en miljé dar investeringskalkyler och parametrar ar svarare att
férutse. | en sadan milj6 dr det en férdel att vara vilkapitaliserad
och vanta ut den turbulens som nu rader, eftersom vara projekt

2

langsiktigt ar attraktiva. Darutdver tittar vi dven pa ett antal oppor-
tunistiska mojligheter i olika europeiska segment och geografier.

Per den 30 september uppgick Principal Investments investeringar
i I'l projekt i sex lander till ca 1,3 mdkr.

Svagare transaktionsmarknad

Innan képare och siljares férvantningar méts kommer transakt-
ionsmarknaden fortsatt vara avwaktande. Corporate Finance ser en
fortsatt stabil pipeline av transaktioner under kommande kvartal
men processerna gar langsammare dn tidigare. Daremot ar varde-
ringsverksamheten mycket stark i en marknad dar stor férandring
och osdkerhet rader.

Rérelseresultat for kvartalet uppgick till 6 mkr, en forbéttring med
|0 mkr mot foregaende ar som ar framst hanforlig till avweckling
av forlustbringande verksamheter tidigare under aret.

Framatblick

Vi utgar ifran och anpassar oss till en fortsatt osaker makroekono-
misk och geopolitisk miljé med en ddmpad transaktionsmarknad
som paverkar alla vara affarsomraden. Vi fortsétter att utveckla er-
bjudanden inom hallbara investeringar och mandat f6r energiom-
stalining, ett omrade med fortsatt starkt investerarintresse. Vi
jobbar dven med vara investeringspartners for att ta fram nya pro-
duktstrategier med Skat fokus pa langsiktig vardeutveckling och
hogre avkastning, inom omraden dar vi ser affarsmaojligheter. Tack
vare var starka finansiella position och attraktiva tillgangar kan vi
avvakta med forsdljningar av egna projekt tills dess att marknaden
stabiliseras och istdllet intensivt utvardera opportunistiska investe-
ringar. Inom Corporate Finance fortsdtter vi att hjdlpa vara kunder
i en trégare transaktionsmarknad med framfor allt stérre portfolj-
transaktioner, inklusive finansieringsradgivning.

Pa moderbolagsniva dr jag glad att vilkomna Peter Umegard som
Chief Digitalization Officer. Med Peters erfarenheter samt ytterli-
gare rekrytering av spetskompetens inom data och digitalisering
ska vi hdja var niva inom data, analys, forskning, Al och nya pro-
duktstrategier. Som alltid ar vart mal att hjdlpa vara investerare och
kunder att skapa véarde baserat pa intelligensdrivna framtidsfokuse-
rade strategier och investeringsmdgjligheter.

Tack fér ert fortsatta fortroende i oss som bolag.

Christoffer Abramson, vd och koncernchef
Stockholm, 2022-10-28
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CATELLA

Kommentarer till koncernens utveckling

Resultat och kommentarer pa sid 4-10 avser rérelseresultat hanforligt till Catella ABs aktiedgare vilket
Overensstammer med den interna rapporteringen som lamnas till ledning och styrelse. Skillnaden mot
koncernens formella resultatrakningen ar att avdrag har gjorts i resultatrakningen for resultat hanforligt till
innehav utan bestammande inflytande. En full avstamning finns i not |.

Investment

Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Mkr jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep
Nettoomsittning 274 256 26 0 104 105 0 -1 405 361
Ovriga rorelseintikter 38 3 48 8 | 2 | 2 89 15
Totala intakter 313 260 74 8 105 107 | | 494 376
Uppdragskostnader och provisioner -43 -47 -5 0 -15 -8 0 -0 -63 -56
Ovriga externa kostnader v/ -38 -69 -2 -29 -32 2 | -143 -70
Personalkostnader -121 108 -10 0 -52 63 -14 12 -197 183
Avskrivningar -10 -9 B 0 -5 -5 -2 - -17 -19
Ovriga rorelsekostnader -0 | -1 0 | 2 -3 3 -4 0
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande -1 -1 -8 0 0 0 0 -2 -9 -2
Rérelseresultat 90 56 -20 7 6 -3 -15 -13 62 46
Rénteintakter 14 7
Réntekostnader -20 -19
Ovriga finansiella poster 33 13
Finansiella poster - netto 28 |
Resultat fére skatt 90 47
Skatt -22 12
Periodens resultat * 68 35

* Periodens resultat dr avstaimningsbart mot Not |. Resultatrikning per verksamhetsgren - Resultat hanférligt till moderféretaget Catella ABs aktiedgare

Koncernens omsittning och resultat
Tredje kvartalet 2022

Koncernens nettoomsattning uppgick till
405 mkr (361), varav 274 mkr (256) avser
Investment Management, 26 mkr (O) Prin-
cipal Investments och 104 mkr (105) Cor-
porate Finance. Koncernens totala intdkter
uppgick till 494 mkr (376) och inkluderar
intdkter om 34 mkr avseende delavyttring
av danska bostadsutvecklingsprojektet
Green Point till tyska DWS samt 50 mkr i
upparbetade intakter fran de franska lo-
gistikprojekten Roye, Mer och Metz Euro-
log.

Koncernens rérelseresuttat uppgick till
62 mkr (46) dar forbattringen framst ar
hanforlig till tjiansteomradet Asset Manage-
ment som realiserade ett resultat om 34
mkr fran projekt Green Point.

Principal Investments, som inte avyttrade
nagra fastigheter under perioden, redovi-
sade ett rorelseresuttat om -20 mkr besta-
ende av saval I6pande driftskostnader som
férvantade forluster i tva pagaende franska
logistikprojekt.

Kommentarer kring utvecklingen inom
respektive verksamhetsgren finns pa sida
6-10.

Koncernens finansnetto uppgick till 28
mkr (1) och inkluderar rénteintakter om
I4 mkr (7) och rinte- och laneupplagg-
ningskostnader om 2| mkr (19). Under
perioden gjordes ytterligare nedskrivning
om 2 mkr pa fondinnehav och en positiv
vardejustering om 14 mkr gjordes avse-
ende innehavet i Pamica. | finansnettot in-
gar vidare positiva valutakursdifferenser
om 22 mkr (10) till f&ljd av omvarderingar

av fordringar och likvida medel i utlandsk
valuta.

Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 90 mkr (47) och periodens resultat
uppgick till 68 mkr (35) vilket motsvarar
ett resultat per aktie om 0,77 kr (0,39) till
moderféretagets aktiedgare.

Viktiga hdndelser under kvartalet
Under juli konverterades, pa aktiedgares
begdran, 12 228 aktier av serie Atill lika
manga aktier av serie B.

Viktiga hindelser efter kvartalets ut-
ging

Inga visentliga handelser har intréffat efter
kvartalets utgang.
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Investment

Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Mkr jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
Nettoomsittning 969 731 77 0 347 378 -14 21 1379 1131
Ovriga rorelseintikter 46 24 501 10 5 5 4 4 557 43
Totala intakter 1015 755 578 10 352 383 -9 25 1936 1173
Uppdragskostnader och provisioner -115 119 -38 0 -39 35 13 7 -180 147
Ovriga externa kostnader -138 116 -150 2 -92 -84 -3 -89 -383 -291
Personalkostnader -379 -322 -32 0 -196 -228 -35 -113 -642 -663
Avskrivningar -28 -26 -5 0 -15 -17 -6 -57 -54 -100
Ovriga rorelsekostnader 2 4 3 0 | -6 -l 26 -6 17
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande -4 3 -170 0 0 0 3 51 -171 49
Rérelseresultat 348 166 179 8 I 14 -38 -149 501 38
Rénteintakter 32 13
Réntekostnader -57 52
Ovriga finansiella poster 32 124
Finansiella poster - netto 7 86
Resultat fére skatt 508 124
Skatt -114 -45
Periodens resultat * 394 79

* Periodens resultat & avstamningsbart mot Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren - Resultat hanférligt till moderféretaget Catella ABs aktiedgare

Niomanadsperioden 2022

Koncernens totala intakter under niomana-
dersperioden uppgick till | 936 mkr (|

173) och koncernens nettoomsattning
uppgick till I 379 mkr (I 131). Den kraftiga
intdktsokningen kommer framst fran Prin-
cipal Investments som avyttrat tre fastig-
heter och pabdrjat vinstavrakning av
ytterligare tre fastigheter under perioden.
Kraftig intaktsokning levereras dven av In-
vestment Management vars Skade volymer
och prestationsbaserade intdkter fran goda
férvaltningsresultat driver intdkterna.

Koncernens rérelseresuttat uppgick till
501 mkr (38) varav 233 mkr (0) avser
avyttrade projekt under perioden. | rérel-
seresultatet ingar en forlust om ' mkr
hanforlig till affarsomradet Corporate Fi-
nance verksamhet i Tyskland som ar under
avveckling.

Foéregaende ars resultat belastades med
avvecklingskostnader for dotterféretaget
IPM om 109 mkr.

Rénteintdkter uppgick till 32 mkr (13)
och rénte- och laneupplaggningskostnader
uppgick till 59 mkr (59). Okade rantein-

takter dr ett resultat av utdkad lanefinan-
siering av fastighetsutvecklingsprojekt. | fi-
nansnettot ingar vidare verkligt vardejuste-
ringar av laneportféljer med -20 mkr,
fondinnehav med -8 mkr och innehavet i
Pamica med |4 mkr samt positiva valuta-
kursdifferenser om 48 mkr (10).
Koncernens resultat fore skatt uppgick
till 508 mkr (124) och periodens resuftat
uppgick till 394 mkr (79) vilket motsvarar
ett resultat per aktie om 4,46 kr (0,90) till
moderféretagets aktiedgare.
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Investment Management

CATELLA

Catella ar en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och finns pa tio geografiska marknader i Europa.
Catella erbjuder institutionella och andra professionella investerare attraktiv, riskjusterad avkastning i
reglerade fastighetsfonder och kapitalforvaltningstjanster via tva tjansteomraden: Property Funds och Asset
Management. Property Funds erbjuder specialiserade fonder med olika investeringsstrategier vad det giller
risk- och avkastningsnivaer, typ av fastigheter och lagen. Investerare far genom &ver 20 dppna specialiserade
fastighetsfonder tillgang till fondférvaltning och effektiv allokering mellan olika europeiska marknader. Genom
tjansteomradet Asset Management erbjuder Catella kapitalforvaltning for fastighetsfonder, andra institutioner

och family offices.

Tredje kvartalet 2022

De totala intdkterna uppgick till 313 mkr
(260) och intakter efter uppdragskostna-
der uppgick till 270 mkr (213) under kvar-
talet.

Property Funds intakter 6kade med 20
mkr i jimforelse med foregaende ar.
Okade management fees har resulterat i
38 mkr Okade fasta intdkter (28 procent),
drivet av tillvixt av férvaltat kapital
(+17mdkr) under de senaste |2 mana-
derna.

En avvaktande transaktionsmarknad har
resulterat i farre genomférda transakt-
ioner vilket har haft en negativ inverkan

framforallt pa rérliga intékter. De rérliga
intakterna minskade med 28 mkr (-45 pro-
cent) framst drivet av av farre forvarv i
fastighetsfonderna.

Inom Asset Management Skade intak-
terna efter uppdragskostnader med 41
mkr i jamférelse med foregaende ar. In-
taktsékningen forklaras framst av resultat-
baserade avgifter och transaktionsavgifter
inom Catella Asset Management Danmark,
Catella Asset Mangement Finland och Ca-
tella Asset Management Benelux.

Rérelsekostnaderna Skade framst pa
grund av hdgre rorliga personalkostnader.
Rérelseresultatet for Investment Manage-

ment uppgick till 90 mkr och resultatok-
ningen ar primart drivet av intaktsdkningen
inom Asset Management.

Niomanadersperioden 2022

Totala intakter uppgick till I 015 mkr (755)
och rérelseresultatet uppgick till 348 mkr
(166) under arets férsta nio manader.

Det forbattrade rorelseresultatet ar i
huvudsak drivet av &kade resultatbaserade
avgifter och transaktionsavgifter inom Pro-
perty funds samt 6kade management fees

fran tillvaxt av forvaltat kapital.

Mkr 3 man 9 man 12 man
2022 2021 2022 2021 Rullande 2021
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Property Funds * 222 202 845 606 1 098 859
Asset Management * 123 82 260 204 348 292
Totala intakter 313 260 1015 755 1329 1 069
Uppdragskostnader och provisioner -43 -47 -115 119 -149 -153
Rérelsekostnader -179 -156 -548 -467 -747 -667
Avgar resultat hinforligt till Innehayv utan bestimmande inflytande -l -1 4 -3 -5 -4
Rérelseresultat 90 56 348 166 428 245
NYCKELTAL
Rorelsemarginal, % 29 22 34 22 32 23
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - 142,4 11,9 - 122,7
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 36 -0,7 83 -6,7 17,1 2,1
varav Property Funds 107,6 81,6 90,4
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 35 39 6,6 9,3 14,1 16,8
varav Property Asset Management - 34,8 30,3 - 32,3
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 1,5 4,6 1,7 -16,0 3,0 -148
Antal anstillda, vid periodens slut 273 270 279
“ Inkluderar interna intakter mellan affarsomraden. Interna intékter har eliminerats inom tjansteomradet fér nuvarande och motsvarande period 202 |
FORVALTAT KAPITAL TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
160 1,4% 500 1400 250 500
450 450
:‘2'2 %0 \/ 1200 200 -
1,0% 350 1000 350
100 0g% 300 800 150 300
80 250 250
o 06% o0 600 100 200
: o o o :
20 0.2% oS 200 50
0 0,0% 0 0 0 0
Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3
2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022

Avgifter/férvaltat kapital

s Rullande 12

e R ullande 12
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Investment Management

Forvaltat kapital per tjansteomrade
och land

Totalt férvaltat kapital uppgick till 142
mdkr varav 108 mdkr inom Property

FORVALTAT KAPITAL PER TJANSTEOMRADE

Funds och 35 mdkr inom Asset Manage-
ment. Vid periodens slut var 76 procent in-
vesterat i Catellas fastighetsfonder.
Tyskland ar Property Funds stérsta mark-

CATELLA

nad med hdgst andel investerat kapital pri-
mart via Catella Residential Investment
Management samt Catella Real Estate.

FORVALTAT KAPITAL PER LAND

m Property Funds 76%

142,4 mdkr

m Property Asset

Management 24%

Forandring av foérvaltat kapital
Forvaltat kapital har under den senaste
tolvmanadersperioden &kat fran | 11,9
mdkr till 142,4 mdkr. Okningen om 30,5
mdkr drevs framst av ett brett inflode i
fastighetsfonderna. Bostadsfonderna Ca-
tella Wohnen Europa, Catella Modernes
Wohnen, Catella Furopean Residential lll,
KVBW Immobilienspezialfonds samt bred

.

tillvaxt inom flertalet ytterligare fastighets-
fonder.

Forvaltat kapital 6kade under kvartalet
fran 135,2 mdkr till 142,4 mdkr. Tillvaxt
om 7 mdkr var framst drivet av forvary i
Catellas fastighetsfonder samt tillkomna
mandat i Catella Asset Management
APAM. Utfléde om 1,7 mdkr forklaras
framst av avslutade mandat inom Catella

142,4 mdkr

" 4

m Tyskland 35%

= UK 18%

m Nederlanderna 14%

m Danmark 0%
Frankrike 5%
Spanien 5%
Finland 4%
Osterrike 3%
Ovrigt 6%

Asset Management Sverige och Catella As-
set Managemnet Norge.

Vérdedkning om 1,2 mdkr under kvarta-
let relaterar framst till vardedkningar av
fastigheter inom Catellas Fastighetsfonder.
Valutakursférandringar i framst EUR/SEK
har lett till en 2,4 mdkr positiv inverkan pa
forvaltat kapital.
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UTVECKLING AV FORVALTAT KAPITAL SENASTE TOLV MANADERNA, MDKR
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Principal Investments

CATELLA

Catella gor egna fastighetsinvesteringar genom Principal Investments tillsammans med partners och externa
investerare. Catella investerar for narvarande i kontor, bostader och logistikfastigheter pa sex geografiska
marknader. Investeringar gérs genom dotterbolag och intresseforetag med en malsattning att investeringarna
skall generera IRR om 20 procent i genomsnitt samt skapa strategiska fordelar for Catellas 6vriga

verksamhetsomraden.

Tredje kvartalet 2022

De totala intdkterna uppgick till 74 mkr

(8) under det tredje kvartalet och bestar

framst av I6pande vinstavrakning i Catella

Logstics Europe samt férvaltningsavgifter i

Catella Project Management.
Utvecklingsbolagen och dess projektbo-

lag har I16pande rérelsekostnader som e

kapitaliseras. Rorelseresuttatet for segmen-

tet uppgick till -20 mkr i ett kvartal dar inga

fastigheter har avyttrats. Fériusten i kvarta-
let harstammar framst fran Catella Logistic
Europe dar kostnader som ej kan kapitali-
seras har tagits.

Principal Investments har per sista sep-
tember investerat totalt | 289 mkri bo-
stadsprojekt, logistikprojekt, kontors-
projekt och detaljhandelsprojekt éver
Europa.

Niomanadersperioden 2022

De totala intékterna uppgick till 578 mkr

(10) och rérelseresultatet uppgick till

|79 mkr (8) under forsta nio manaderna.
Det forbittrade rorelseresultatet under

2022 ar i stort hanforligt till forsaljning av

Infrahubs fastigheter i Norrképing, Orebro

och Ljungby.

3 man 9 man 12 man
Mkr 2022 2021 2022 2021 Rullande 2021
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Totala intdkter 74 8 578 10 586 18
Uppdragskostnader och provisioner =5 0 -38 0 Al -3
Rérelsekostnader 8l | 190 2 199 I
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande 8 0 170 0 170 0
Rérelseresultat -20 7 179 8 176 4
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % -27 8l 31 79 30 23
Catellas investerat kapital -30 390 1289 688 1712 112
Antal anstillda, vid periodens slut 37 0 37 0 37 0
INVESTERAT KAPITAL PER LAND * INVESTERAT KAPITAL PER TILLGANGSSLAG * RORELSERESULTAT
mkr
150
m Sverige 28%
= [ ogistik 39%
= Danmark 34% 100
= Storbritannien 13% u Bostider 41%
1289 mkr = Tyskland 13% 1289 mkr
‘ = Frankrike 6% = Detaljhandel 13% 50
Spanien 5%
Kontor 7%
Finland 1% = fontor 776 0 —
Ql Q2 Q@ Q4 QI Q2 Q3
2021 2022

“ Diagrammen visar andel av Principal Investments totala investering
och vilken utgérs av savil kapitaltillskott som lamnade lan.
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Principal Investments

| tabellen nedan redovisas pagaende fastighetsutvecklingsprojekt och investeringsstatus per den 30 september 2022. Ovriga fastighetsut-
vecklingsprojekt avser ataganden i form av markreserveringar och liknande f6ér att siakra uppstart av kommade projekt. Projektbolagets
totala investering inkluderar investerat kapital fran Catella, partners samt extern finansiering. Catellas totala investering innefattar totalt
kapital investerat fran Principal Investments. Seestadt och Dussel-Terrassen bestar av flertalet projektfaser vilka kommer slutféras vid
olika tidpunkter. De férsta bostdderna i Seestadt utvecklingsprojekt berdknas att slutforas vid utgangen av 2022.

Under tredje kvartalet 2022 minskade Catellas totala investeringsvolym med 131 mkr till | 289 mkr till f6ljd av avyttringar av Infrahubs
Orebro och Ljungby. Merparten tillkommande investeringar under tredje kvartalet gjordes framst f&r att finansiera fardigstillandet av
Kaktus, fortsatt byggnationen av Infrahubs-projekt samt ny finansiering till danska bostadsprojektet Hamlet.

Catellas  Projektbolagets Catellas totala

Beraknat kapitalandel, totala investering, investering, mkr
Fastighetsutvecklingsprojekt Land Investeringstyp Projektstart slutférande % mkr e
Seestadt MG+ * Tyskland Bostidder QI 2019 2030+ 45 704 52
Dissel-Terrassen * Tyskland Bostidder Q42018 2030+ 45 |55 28
Kénigsallee |06 * Tyskland Kontor Q22021 2026 23 886 90
Summa Catella Project Capital | 745 170
Roye Logistique ** Frankrike Logistik Q22019 Completed 100 313 16
Mer Logistique ** Frankrike Logistik QI 2020 Q42022 100 336 48
Metz-Eurolog ** Frankrike Logistik Q32020 2024 100 4 4
Barcelona Logistics ** Spanien Logistik Q42020 2023 100 64 64
Summa Catella Logistic Europe™** 717 132
Vaggeryd ** Sverige Logistik Q32021 Completed 50 303 278
Jonkoping* Sverige Logistik Q22022 Q22023 40 155 36
Ovriga * Sverige Logistik 40 87 50
Summa Infrahubs 545 365
Kaktus ** Danmark Bostider Q22017 Q32022 93 | 491 423
Salisbury®* Storbritannien Detaljhandel Q42021 Ej tillimpligt 88 220 73
Mander Centre** Storbritannien Detaljhandel Ql 2022 Ej tillimpligt 100 98 98
Summa Direct Investments | 809 594
Summa Co-Investments 28
Summa 4816 1289

* Projektet konsolideras som ett intresseforetag enligt Kapitalandelsmetoden

** Projektet konsolideras som ett dotterféretag med full konsolidering och ingar i balansrakningsposten Exploaterings- och projektfastigheter
*** Projekt inom Catella Logistic Europe dr salda genom forward-funding 6verrenskommelser med investerare. Catellas investering aterbetalas och vinst realiseras i och med
projektets firdigstillande

#k Avser savil kapitaltillskott som limnade lan

Catellas ataganden inom Principal Investments och vilka ej redovisas i finansiell stallning framgar av Not 5. Stillda sakerheter och
evetualférpliktelser.



Deldrsrapport juli — september 2022

Corporate Finance

CATELLA

Catella tillhandahaller kvalitativa kapitalmarknadstjanster till fastighetsagare samt radgivningstjanster inom alla
typer av fastighetsrelaterade transaktioner for olika kategorier av fastighetsagare och investerare.
Verksamheten bedrivs pa fem marknader och erbjuder lokal kunskap om fastighetsmarknaderna i kombination

med europeisk rackvidd.

Tredje kvartalet 2022
Fastighetstransaktioner dar Catella agerade
radgivare under kvartalet uppgick till |1
mdkr (7,0). Av den totala transaktionsvo-
lymen under kvartalet stod Sverige fér 7,2
mdkr (3,1) Frankrike f&r 2,7 mdkr (2,6),
Danmark fér 0,7 mdkr (0,1), Finland fér
0,6 mdkr (0,8) och Spanien f6r O, mdkr
04).

Corporate Finance totala intakter upp-
gick till 105 mkr (107) och totala intakter,
justerat f&r uppdragskostnader, uppgick till

90 mkr (98) vilket dr en minskning med 8
mkr under perioden.

Rérelsekostnaderna minskade med |18
mkr framst pa grund av avvecklade verk-
samheter i Tyskland och Baltikum. Rérelse-
resultatet uppgick till 6 mkr (-3) vilket ar
en forbéttring med 9 mkr.
Transaktionsmarknaden dr under det
tredje kvartalet fortsatt turbulent och av-
vaktande med férdréjda transaktioner.

Niomanadersperioden 2022

De totala intékterna uppgick till 352 mkr
(383) och rorelseresultatet uppgick till
I'l mkr (14) under de férsta nio mana-
derna.

Efter en strategisk dversyn av affarsom-
radet Corporate Finance beslutade Catella
att avveckla sina verksamheter i Tyskland
och Baltikum. Férvantade avvecklingskost-
nader for den tyska verksamheten uppgar
till 17 mkr vilket belastade resultatet under
forsta kvartalet.

Mkr 3 man 9 man 12 man
2022 2021 2022 2021 Rullande 2021
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 man jan-dec
Totala intakter 105 107 352 383 647 678
Uppdragskostnader och provisioner =S -8 =39 -35 -6l 57
Rérelsekostnader 84 102 302 334 518 551
Avgar resultat hanforligt till Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0 0 0
Rérelseresultat 6 3 I 14 68 71
NYCKELTAL
Rorelsemarginal, % 6 3 3 4 10 10
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 11,2 7,0 31,9 30,3 58,9 573
varav Norden 85 4,0 20,7 20,7 35,2 35,1
varav Kontinentaleuropa 2,7 3,0 11,2 9,6 23,7 22,1
Antal anstillda, vid periodens slut 161 202 - 196
“ Inkluderar interna intdkter mellan affirsomraden. Interna intakter har eliminerats inom tjansteomradet fér nuvarande och motsvarande period 2021
TRANSAKTIONSVOLYMER TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
mdkr mkr mkr
30 70 300 700 50 90
25 60 250 40 70
30
50
20 200 650 20 50
40
15 150 10 30
30 0 1§
10 2 100 600 10
0 -10
5 10 50 20 -10
0 0 0 550 -30 -30
Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Q Q@ 3 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3
2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022

e Rulllande 12
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Ovrig finansiel

Koncernens resultat och finansiella
stéllning tredje kvartalet 2022
Koncernens totala intakter uppgick till 494
mkr (376 mkr) och kommenteras i avsnit-
tet koncernens utveckling. Rérelseresufta-
tet 6kade till 71 mkr (48 mkr) dar
férbattringen framst ar hanforlig till tjanste-
omradet Asset Management som reali-
serade ett resultat om 34 mkr avseende
bostadsprojektet Green Point. Vidare be-
lastades periodens resultat med férvantade
férluster om 8 mkr i tva pagaende franska
logistikprojekt. Periodens skattekostnad
uppgick till 22 mkr (12), vilket motsvarar
en effektiv skatt om 22 procent (25). Den
nagot lagre effektiva skatten i jamférelse
med foéregaende ar beror framst pa lag el-
ler ingen skatt pa resultat fran avyttrat fas-
tighetsprojekt.

Koncernens balansomslutning 6kade un-
der tredje kvartalet med 194 mkr och
uppgick per 30 september 2022 till 5
813 mkr. Likvida medel, rensat for valuta-
kursdifferenser, kade med 191 mkr bland
annat till f8ljd av férsiljningen av Infrahubs
Orebro och Ljungby och avyttring av aktier
i Visa Inc.

Koncernens egna kapital dkade under
tredje kvartalet med 92 mkr och uppgick
per 30 september 2022 till 2 274 mkr.
Férutom periodens resultat om 76 mkr
paverkades eget kapital av positiva omrak-
ningsdifferenser om 10 mkr och realiserat
resultat fran forsaljning av Visa aktier om
10 mkr vilka redovisas i Ovrigt totalresul-
tat. Vidare paverkades eget kapital av
transaktioner med innehav utan bestam-
mande inflytande om netto -5 mkr. Kon-
cernens soliditet uppgick per 30
september 2022 till 39 procent (33 pro-
cent per 31 december 2021).

| samband med slutavrdkning som kom-
mer fardigstallas under fjarde kvartalet till-
kommer det utvecklingskostnader f&r
Principal Investments utvecklingsprojekt i
Ljungby. Dessa kostnader kommer leda till
en minskning av rdreslseresultat om circa 9
mkr hanforligt till andra kvartalets resultat-
avraknade projekt vilket kommer kost-
nadsforas i fjarde kvartalet.

Koncernens kassafléde

Tredje kvartalet 2022

Koncernens kassafléde fran den I16pande
verksamheten fére férandringar i rérelse-

information

kapital uppgick till 5 mkr (6). Betalda skat-
ter uppgick till 37 mkr (27) under peri-
oden.

Koncernens kassafléde fran den 16pande
verksamheten uppgick till 18 mkr (79)
varav periodens férandring av rorelsekapi-
tal uppgick till 13 mkr (73).

Kassaflode fran investeringsverksamhet-
en uppgick till 179 mkr (-395) och inklude-
rar inbetalningar om 510 mkr hanférliga till
férsiliningen av Infrahubs Orebro och
Ljungby. Daruttver erhélls 43 mkr i sam-
band med forsiljning av Visa aktier. Vidare
gjordes tilldggsinvesteringar i pagaende fas-
tighetsutvecklingsprojekt, via saval dotter-
féretag som intresseféretag, om totalt 354
mkr varav |76 mkr avser Kaktus, 136 mkr
avser Infrahubs logistikprojekt och 42 mkr
avser 6vriga projekt.

Kassaflode fran finansieringsverksamhet-
en uppgick till -5 mkr (220) och inkluderar
ytterligare finansiering till Kaktus och de
franska logistikprojekten Roye och MER
om totalt 20 mkr. Darutdver gjordes
amorteringar av leasingskulder om 12 mkr
och utdelningar till innehav utan bestam-
mande inflytande uppgick till 12 mkr.

Periodens kassafléde uppgick till 191
mkr (-96) och likvida medel vid periodens
slut uppgick till 1 601 mkr (1 712), varav
likvida medel hanforliga till koncernens
svenska holdingbolag uppgick till 591 mkr
(448).

Niomdnadersperioden 2022

Koncernens kassaflode fran den l6pande
verksamheten uppgick till 12 mkr (-39)
varav periodens férandring av rorelsekapi-
tal uppgick till -154 mkr (-35). Betalda skat-
ter uppgick till 96 mkr (73).

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -70 mkr (-864) och inklu-
derar inbetalningar fran férséljningarna av
Infrahubs Norrképing, Orebro och
Ljungby om | 001 mkr, aterbetalning av lan
fran fastighetsutvecklingsprojektet Kénings-
alle om 105 mkr, fdrsdljning av resterande
30 procent av aktierna i Catella Fondfér-
valtning AB om 60 mkr samt forsaljning av
Visa aktier om 43 mkr. Vidare gjordes till-
dggsinvesteringar i pagaende fastighetsut-
vecklingsprojekt om totalt | 082 mkr och
en investering om 102 mkr i brittiska Man-
der Centre i syfte att stodja APAM i ett

CATELLA

nytt investeringsmandat. Darutéver paver-
kades koncernens kassaflode av férvarvet
av WPP och tillaggsférvary av andelar i
dotterfGretag om totalt -73 mkr.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till 163 mkr (740) varav
upptagna lan till projekt Kaktus och finan-
siering fran kopare till de franska logistik-
projekten Roye och MER uppgick till 135
mkr respektive 246 mkr. Utdelning till mo-
def6retagets aktiedgare uppgick till 88 mkr
och utdelning till innehav utan bestam-
mande inflytande uppgick till 88 mkr.

Periodens kassafléde uppgick till 105
mkr (-163).

Moderbolaget

Tredje kvartalet 2022

Moderbolaget redovisade intakter om

9,0 mkr (4,3) och rérelseresultatet uppgick
till -1 1,1 mkr (-9,9). Det férsamrade rérel-
seresultatet beror framst pa tkade perso-
nalkostnader till f8ljd av nyanstallningar.
Antalet anstillda vid periodens slut uppgick
till 21 (18).

Moderbolagets finansnetto uppgick till -
10,8 mkr (-15,3) och inkluderar utdelning
om 7,4 mkr fran dotterbolaget Catella
Real Estate AG. | finansnettot ingar vidare
rante- och laneupplaggningskostnader for
obligationslan om 18,5 mkr (15,8).

Resultat fére skatt, tillika periodens re-
sultat, uppgick till -21,8 mkr (-25,2).

Niomdnadersperioden 2022

Totala intékter uppgick till 29,0 mkr (10,4)
och rorelseresultatet uppgick till -36,4 mkr
(-38,6) under perioden.

Finansiella poster summerade till 10,6
mkr (-40,9) varav utdelning fran dotterbo-
lag uppgick till 57,4 mkr och rante- och 13-
neupplaggningskostnader for obligationslan
uppgick till 50,0 mkr (49,4). Féregaende
ars finansnetto inkluderade dven resultat
fran derivat om 8,1 mkr.

Resultat fére skatt tillika periodens resul-
tat uppgick till -25,2 mkr (-79,5).

Medarbetare

Antalet anstillda, motsvarande heltidstjans-
ter, uppgick vid periodens slut till 493 per-
soner (520).
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Risker och osdkerhetsfaktorer
Det radande makroekonomiska ldget med
stigande inflation och héjt ranteldge kan ge
paverkan pa framtida avkastning och trans-
aktionsnvaer och darmed f&rvaltat kapital
och resultat i Catella Investment Manage-
ment och Catella Corporate Finance. Led-
ningen har dven identifierat en 6kad risk
for stigande materialkostnader och utbuds-
brist vilket skulle kunna paverka projekten
inom Principal Investment.

For vésentliga uppskattningar och be-
démningar i dvrigt, se not 4 i Arsredovis-
ningen fér 2021,

Sdsongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate Fi-
nance dr sasongsvariationerna betydande.
Historiskt har transaktionsvolymerna och
darmed intdkterna varit hégst under fjarde
kvartalet.

Redovisningsprinciper
Denna deldarsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-

rdttade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler for koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Moderbolagets finansiella rapporter ar
uppréttade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning f&r juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

De for koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning fér 202 1.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med nirstiende

Catella innehar andelar i intresseforetaget
Catella Project Capital GmbH vars vriga
deldgare utgdrs av Claesson & Anderzén-
koncernen och ledningen i Catella Project
Management GmbH.

Catellas tyska dotterforetag Catella Pro-
ject Management GmbH driver fastighets-
utvecklingsprojekten inom Catella Project
Capital GmbH. Vidare driver Catellas dot-

CATELLA

terféretag Infrahubs AB fastighetsutveckl-
ingsprojekt inom flera intresseféretag.
Ingen del av de arvoden for utférda tjans-
ter som Catella Project Management
GmbH och Infrahubs AB fakturerar intres-
seféretagen elimineras i Catellas koncern-
resultatrakning da intresseforetagen faller
utanfor Catellas intressegemenskap.

For mer information se Principal Invest-
ments i denna rapport samt not 20 och 38
i /&rsredovisning 2021,

Prognos
Catella [dmnar inga prognoser.

Denna information ar sadan information
som Catella AB &r skyldigt att offentliggtra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om véardepappersmarknaden. In-
formationen lamnades, genom nedansta-
ende kontaktpersons férsorg, for
offentliggdrande den 28 oktober 2022 k.
07.00 CET.

Denna rapport har varit féremal for
granskning av bolagets revisorer.

Undertecknade férsikrar att denna delarsrapport ger en rittvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de foéretag som ingar i koncernen star infér.

Johan Claesson
Styrelseordférande

Johan Damne
Styrelseledamot

Christoffer Abramson
Vd och koncernchef

Stockholm den 28 oktober 2022
Catella AB (publ)

Tobias Alsborger

Styrelseledamot

Anneli Jansson
Styrelseledamot

Jan Roxendal
Styrelseledamot

Joachim Gahm
Styrelseledamot
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Granskningsrapport

Revisors rapport dver &versiktlig granskning av finansiell delarsinformation i sammandrag (delarsrapport) upprattad i enlighet med IAS 34
och 9 kap. arsredovisningslagen

Inledning

Vi har utfért en versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) for Catella AB (org nr
556079-1419) per 30 september 2022 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstéllande
direktdren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovis-
ningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En &versiktlig granskning bestar av att géra férfragningar, i férsta hand till
personer som dr ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga
granskningsatgdrder. En &versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig granskning
gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir medveten om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en &versiktlig granskning har darfér inte den sakerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var Sversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt f&r moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 28 oktober 2022

PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson Thijs Dirkse
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Huvudansvarig
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Koncernens resultatrakning

2022 2021 2022 2021 2021
Mkr Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 405 361 1379 1131 1 734
Ovriga rorelseintikter 89 15 557 43 73
Totala intakter 494 376 1936 1173 | 807
Uppdragskostnader och provisioner -63 -56 -180 -147 -206
Ovriga externa kostnader -143 -70 -383 2291 -374
Personalkostnader -197 -183 -642 -663 -994
Avskrivningar -17 -19 -54 -100 -121
Ovriga rorelsekostnader -4 -0 -6 17 18
Rérelseresultat 71 48 672 -10 130
Ranteintakter 14 7 32 13 19
Réntekostnader -20 -19 -57 -52 71
Ovriga finansiella poster 33 13 32 124 132
Finansiella poster - netto 28 | 7 86 80
Resultat fore skatt 98 49 679 76 210
Skatt -22 -12 -114 -45 -8l
Periodens resultat 76 37 565 31 128
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 68 35 394 79 174
Innehav utan bestimmande inflytande 9 2 171 -49 -46
76 37 565 31 128
Resultat per aktie hanforligt till moderforetagets aktiedgare, kr
- fére utspadning 0,77 0,39 4,46 0,90 1,97
- efter utspadning 0,75 0,39 4,35 0,88 1,92
Antal aktier vid periodens slut 88348572 88348572 88348572 88348572 88348 572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 89960693 89 556 905 90 660 452 89 556 905 90617 837
Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.
Koncernens rapport éver totalresultat
2022 2021 2022 2021 2021
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat 76 37 565 31 128
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen:
Virdefoérandring férmansbestimda pensionsplaner 0 0 0 | |
Verkligt virdeforandringar i finansiella tillgangar via 6vrigt totalresultat 10 -0 10 I 10
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen:
Sikring av nettoinvestering 0 0 0 -2 -2
Omrikningsdifferenser 10 -2 71 8 17
Owrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 21 -2 8l 17 25
Summa totaltresultat fér perioden 97 35 646 48 153
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 84 32 465 96 198
Innehav utan bestimmande inflytande 13 3 181 -48 -45
97 35 646 48 153
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Koncernens rapport 6ver finansiell stéllning i sammandrag

2022 2021 2021
Mkr Not 30-sep 30-sep 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella tillgangar a4 402 404
Nyttjanderittstillgangar (leasingavtal) 115 139 127
Materiella anliggningstillgangar 27 25 25
Innehav i intresseforetag 186 170 187
Langfristiga fordringar hos intresseforetag 99 185 201
Andra langfristiga vardepappersinnehav 2,3,4 288 216 176
Uppskjutna skattefordringar 5 26 23
Ovriga langfristiga fordringar 40 16 15
| 204 1179 1158
Omsdttningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 2088 1510 2105
Kontraktstillgangar 49 0 0
Fordringar hos intresseforetag 92 8l 141
Kundfordringar och &vriga fordringar 739 339 537
Kortfristiga placeringar 2,3,4 41 23 59
Likvida medel * 1 601 1712 | 442
4 609 3664 4283
Summa tillgdngar 5813 4843 5442
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 177 177 177
Ovwrigt tillskjutet kapital 296 295 295
Reserver 39 4 12
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat | 526 1110 1 205
Eget kapital som kan hinféras till moderforetagets aktiedgare 2038 1 586 | 688
Innehav utan bestimmande inflytande 236 103 132
Summa eget kapital 2274 | 689 | 821
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 1251 942 | 300
Obligationslan | 243 1 240 | 241
Leasingskulder langfristiga 86 109 100
Ovriga langfristiga skulder a2, 71 103
Uppskjutna skatteskulder 18 19 19
Ovriga avsittningar 84 69 75
2724 2450 2838
Kortfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut | 0 2
Leasingskulder kortfristiga 37 35 34
Kontraktsskulder 5 0 0
Leverantorsskulder och 6vriga skulder 719 629 705
Skatteskulder 54 40 42
816 704 783
Summa skulder 3539 3154 3621
Summa eget kapital och skulder 5813 4843 5441
*varav pantsatta och sparrade likvida medel 58 54 54
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Koncernens rapport 6ver kassafléden

2022 2021 2022 2021 2021
Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 95 49 676 76 210
Omklassificering och justering for poster som inte ingar i kassaflodet:
Avvecklingskostnader -8 -17 -10 23 13
Ovriga finansiella poster 33 -13 -32 121 -132
Avskrivningar 17 19 54 100 121
Nedskrivningar /aterliggning nedskrivningar kortfristiga fordringar 2 3 | 5 |
Forandringar avsdttningar 3 -1 6 -4 -1
Bokforda rinteintakter fran laneportfoljer -6 -7 -13 -13 -17
Forvérvskostnader 0 0 2 -
Resultat fran andelar i intresseféretag -34 -5 -80 -23 -42
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader -7 6 -2 27 55
Ovriga omklassificeringar och ej kassaflddespaverkande poster 12 0 -341 -
Betalda skatter -37 -27 -96 -73 -110
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férdndringar i rorelsekapital 5 6 166 -4 98
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar 18 76 -1 130 -51
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -5 -3 43 -166 -77
Kassaflode fran den Ipande verksamheten 18 79 12 -39 =31
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlidggningstillgangar -1 -5 -8 -8 -10
Forvirv av immateriella anldggningstillgangar -5 -1 -8 -2 -4
Forvary av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel -0 -0 -73 -54 -47
Forsilining av dotterforetag, efter avdrag for avyttrade likvida medel 0 -0 - 109 109
Forvdry av och tilliggsinvesteringar i intresseforetag -136 10 -299 -249 310
Avyttring av intresseforetag 0 0 60 24 24
Utdelning och andra utbetalningar fran intressefretag 214 0 344 5 5
Investeringar i exploaterings- och projektfastigheter 218 -405 -783 -862 -1 466
Avyttringar av exploaterings- och projektfastigheter 297 0 788 -
Forvarv av finansiella tillgangar -20 0 -146 -93 -104
Forsiljning av finansiella tillgangar 43 0 43 254 269
Kassafloden fran laneportfoljer 6 5 13 I 15
Kassaflsde fran investeringsverksamheten 179 -395 -70 -864 -1519
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Likvid fran utstéllda teckningsoptioner 0 0 0 6 6
Upptagna lan 12 252 136 1 679 2069
Forward funding fran investerare av projekt inom Principal Investments 8 246 -
Amortering av lan -3 -2 -10 -793 -798
Amortering av leasingskuld -12 -13 -34 -48 -59
Utdelning 0 0 -88 -80 -80
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -12 -17 -88 -25 -26
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -5 220 163 740 1113
Periodens kassaflode 191 -96 105 -163 -436
Likvida medel vid periodens borjan 1 380 1790 | 442 | 856 1 856
Valutakursdifferens i likvida medel 30 18 55 19 21
Likvida medel vid periodens slut 1601 1712 1 601 1712 | 442
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Koncernens rapport 6ver férandringar | eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omriknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vérde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2022 177 295 18 -7 1 205 1 688 132 | 821
Periodens totalresultat fér januari - september 2022:
Periodens resultat 394 394 171 565
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -33 6l 43 71 10 8l
Periodens totalresultat -33 6l 437 465 181 646
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -28 -28 -78 -105
Utstdllda teckningsoptioner 0 0 0
Utdelning -88 -88 -88
Utgdende balans per 30 september 2022 177 296 -15 54 1 526 2038 236 2274

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande ar hanférligt till minoritetsigande i dotterféretag inom alla koncernens verksahetsgrenar.

Vid extra bolagsstimma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av 3 000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva serier; 2020/2024:A och 2020/2025:B. Per
den | juni 2021 Gverlats 2 750 000 teckningsoptioner till medlemmar i koncernledningen och och per den | juli 2022 verlits ytterligare 50 000 teckningsoptioner till en nyckelmedarbetare. Resterande
200 000 teckningsoptioner fanns i eget férvar per den 30 september 2022. Losenpris uppgar till 35,20 kr/aktie.

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade
Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan

tillskjutet Verkligt  Omriknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vérde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 202 177 289 95 -20 |1 072 1 612 185 |1 797
Periodens totalresultat fér januari - september 2021:
Periodens resultat 79 79 -49 31
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -76 5 87 17 0 17
Periodens totalresultat -76 5 166 96 -48 48
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -49 -49 -34 -83
Utstdllda teckningsoptioner 6 6 6
Utdelning -80 -80 -80
Utgéende balans per 30 september 2021 177 295 19 -15 1110 | 586 103 | 689

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

** Innehav utan bestimmande inflytande dr hanférligt till minoritetsigande i dotterféretaget IPM samt flertalet dotterféretag inom Investment Management och Corporate Finance.

Vid extra bolagsstimma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av 3 000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva serier; 2020/2024:A och 2020/2025:B. Per
den | juni 2021 éverlts 2 750 000 teckningsoptioner till medlemmar i koncernledningen och resterande 250 000 teckningsoptioner fanns per den 30 september 202 i eget férvar. Lsenpris uppgar till

35,20 kr/aktie.
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Investment Principal

Management Investments Corporate Finance Ovrigt Koncerneliminering Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Mkr jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep
Nettoomsittning 274 256 26 0 104 105 9 3 £ -4 405 361
Ovriga rorelseintikter 38 3 48 8 | 2 | 3 -0 -1 89 15
Totala intakter 313 260 74 8 105 107 10 6 -9 -5 494 376
Uppdragskostnader och provisioner -43 -47 =5 0 -15 -8 -0 -0 0 -0 -63 -56
Ovriga externa kostnader -47 -38 -69 -2 -29 -32 -6 -2 8 3 -143 -70
Personalkostnader -121 -108 -10 0 -52 -63 -15 -14 | 2 =197 -183
Avskrivningar -10 9 -0 0 5 -5 2 -4 0 0 -17 -19
Ovriga rorelsekostnader -0 -1 = 0 | -2 -3 2 0 | -4 -0
Avgar res.\v,\ltat hanf(?rligt till Innehav 4 4 8 0 0 0 0 2 9 2 0 0
utan bestimmande inflytande *
Rérelseresultat 90 56 -20 7 6 -3 -15 -13 9 2 71 48
Rénteintakter 14 7
Rantekostnader -20 -19
Ovriga finansiella poster 33 13
Finansiella poster - netto 28 |
Resultat fére skatt 98 49
Skatt -22 -12
Periodens resultat 76 37
Resultat hanforligt till moderféretagets
aktiedgare 68 35

Investment Management Principal Investments Corporate Finance Ovrigt Koncerneliminering Koncernen

2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021 2022 2021 2021
Mkr jan-sep jan-sep jan-dec  jan-sep  jan-sep jan-dec  jan-sep jan-sep jan-dec jan-sep jan-sep jan-dec  jan-sep  jan-sep jan-dec  jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 969 731 1042 77 0 2 347 378 670 27 45 54 -41 -24 -35 1379 1131 | 734
Ovriga rorelseintikter 46 24 27 501 10 16 5 5 8 6 6 25 -1 -2 -3 557 43 73
Totala intakter 1015 755 1 069 578 10 18 352 383 678 33 51 79 -42 -26 37 1936 1173 1 807
Uppdragskostnader och provisioner -115 -9 -153 -38 0 -3 -39 -35 -57 -0 -2 -2 14 9 9 -180 -147 -206
Ovriga externa kostnader -138 -11é -174 -150 -2 -7 92 -84 -114 -27 98 -99 24 10 19 -383 291 -374
Personalkostnader -379 -322 -452 -32 0 -4 -196 -228 -405 -38 -118 -140 3 5 7 -642 -663 -994
Avskrivningar -28 -26 -35 -5 0 -1 -15 -17 -23 -6 -57 -63 0 0 0 -54 -100 -121
Ovriga rorelsekostnader -2 -4 -6 -3 0 -0 | -6 -9 -2 24 31 | 2 3 -6 17 18
Avgar res'L.JItat hanfo.rllgt ill Inr?ehav 4 3 4 170 0 0 0 0 0 3 5| 50 171 49 46 0 0 0
utan bestimmande inflytande *
Rérelseresultat 348 166 245 179 8 4 I 14 71 -38 -149 -144 171 -49 -46 672 -10 130
Rénteintakter 32 13 19
Réntekostnader -57 -52 71
Ovriga finansiella poster 32 124 132
Finansiella poster - netto 7 86 80
Resultat fére skatt 679 76 210
Skatt 114 45 -8l
Periodens resultat 565 31 128
Resultat hanforligt till moderféretagets
aktiedgare 394 79 174

* Resultat hanférligt till Innehav utan bestimmande inflytande f6r respektive verksamhetsgren avgar for att tydliggéra rorelseresultat hanférligt till moderféretagets aktiedgare f6r respekrtive verksamhets-
gren och vilket &verensstimmer med den interna rapportering som limnas till ledning och styrelse. Denna justering aterlaggs dock i kolumnen Koncerneliminering fér att koncernens rérelseresultat ska
motsvara formell resultatrakning, uppréttad enligt koncernens redovisningsprinciper.

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Investment Management, Principal Investments och Corporate Finance, éverensstimmer med den interna rapportering som limnas till ledning och
styrelse och utgdr darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och verksamheter under avwveckling redovisas i kategorin "Ovrigt”. | denna kate-
gori redovisas aven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumérke. Koncerneliminering avser eliminering av koncerninterna transaktioner mellan de olika verksamhetsgrenarna. Transaktioner
mellan verksamhetsgrenarna dr begransade och avser frimst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader. Transaktionerna sker enligt marknadsmissiga villkor.
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Not 2. Sammandrag av Catellas laneportfdl]

Laneportfélierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-

ponering mot bostdder. Utvecklingen i 13-
neportfoljerna foljs noga, och omvar-

deringar gdrs kontinuerligt.

Prognostiserade Andel av  Prognostiserade Andel av
Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-
Laneportfolj Land kassaflode kassafloden kassafloden kassafloden ranta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 54,6 57,4% 45,9 53,1% 5,5% 3,25
Lusitano 5 Portugal 40,6 42,6% 40,6 46,9% 0,09% 0,25
Totalt kassaflode * 95,2 100,09 86,5 100,0% 29% 1.8
Bokfért varde i koncernens balansrakning ** 86,5

* Diskonteringsrdntan som redovisas i raden "Totalt kassaflode” dr den vigda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.

**| Catellas laneportfolj ingar dven portfoljerna Pastor 3, 4 och 5 samt Lusitano 4 vars bokférda vérden har tillskrivits ett virde om 0 kr.

Pastor 2

For delportfélien Pastor 2 understiger de
underliggande lanen tio procent av det
emitterade beloppet och Catella gbr be-
démningen att emittenten kommer att ut-
nyttja sin option till aterkdp (Clean-up call).
Administration av portféljer dr oftast ej
|6nsam ndr den understiger tio procent av
det emitterade beloppet och konstrukt-
ionen majliggdr att emittenten kan undvika
dessa extra kostnader. Catella anser att
kreditrisken i portfélien ar 1ag men att tid-
punkten for nar emittenten ska utnyttja sin
option &r svar att prognostisera givet ett
flertal okdnda faktorer hos emittenten. Ca-
tella har gjort antagandet att aterkdp sker
under fjarde kvartalet 2025. Portf&ljen var-

Utfall av kassafléden for laneportféljen

deras till det fulla aterbetalningsbara belop-
pet om 5,0 miljoner euro diskonterat till
nuvdrde med tillimpning av en diskonte-
ringsranta for liknande tillgangar. Det mot-
svarar ett varde om 4,2 miljoner euro.

Lusitano 5

Time call berdr delportfoljen Lusitano 5
och ar en option som emittenten innehar
och vilken mgjliggdr aterkdp av delportfsl-
jen vid en specifik tidpunkt och vid varje
tidpunkt dérefter. Optionen har varit till-
ganglig sedan 2015. Catella har antagit att
emittenten kommer att nyttja sin time call
under fjarde kvartalet 2022. Antagandet ar
konservativt da det innebdr att inga ytterli-
gare kassafléden, utdver positionens aktu-

ella kapitalbelopp om 3, | miljoner euro
plus nastkommande kvartals kassaflode, er-
halls vid nyttjandet av time call. Portféljen
vdrderas darmed till totalt 3,7 miljoner
euro. Denna beddmning avviker fran ars-
bokslutet 2021 da det antogs att emitten-
ten inte skulle utnyttja sin time call utan att
positionen skulle I6pa fram till Clean-up call
under 2027 och vilket féranledde en ned-
skrivning av portfélien med 17,3 mkr (1,6
miljioner euro) under forsta kvartalet 2022.

Ytterligare information om laneportfol-
jerna redovisas i Catellas arsredovisning
2021.

Mkr Spanien Portugal ~ Ovriga
Laneportfolj Pastor 2 Lusitano 5 Utfall
Utfall

Helar  2009-2020 27,2 0.8 267,0 295,1
Helar 2021 0,0 15,0 0,0 15,0
Ql 2022 0,0 2,7 0,0 2,7
Q2 2022 0,0 37 0,0 37
Q3 2022 0,0 6, 0,0 6,
Summa 272 283 2670 3226
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Not 3. Korta och langa placeringar

CATELLA

2022 2021 2021
Mkr 30-sep 30-sep 31-dec
Visa preferensaktier serie C 32 63 6l
Laneportfoljer 86 100 100
Verksamhetsrelaterade investeringar 2101 76 72
Andra vardepapper 0 0 0
Summa * 329 238 234

* varav kortfristiga placeringar om 41 mkr och langfristiga placeringar om 288 mkr.

Not 4. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den dn noterade priser. Verkligt varde fast-
stalls med hjalp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestams det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika var-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR
Finansiella tillgangar védrderade till verkligt virde via 3 )
Svrigt totalresultat
Fi iella tillga drderade till verkligt virde vi

inansiella tlv gangar virderade till verkligt virde via 9 | 276 297
resultatrakningen
Summa tillgangar 19 33 276 329
SKULDER
Summa skulder 0 0 0 0

Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot féregaende ar.

Forandringsanalys av finansiella tillgdngar enligt niva 3 under tredje kvartalet 2022

2022
Per | januari 171
Anskaffningar 105
Avyttringar 0
Vinster och forluster redovisade i resultatrikningen -6
Valutakursdifferenser 6
Per 30 september 276

20

berdkning av diskonterade kassafléden fér
att faststdlla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. Fér ytterligare information,
senot 3 i /Z\rsredovisning 2021.

For koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde per 30 sep-
tember 2022, se tabellen nedan.
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CATELLA

Not 5. Stdllda sakerheter och eventualforpliktelser

Stallda sakerheter

2022 2021 2021
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Likvida medel 58 54 54
Ovriga stillda sikerheter 0 | 0

58 55 54

I likvida medel ingar kassamedel enligt mini-  tidpunkt ska hallas tillgangliga av regulato- dndamal.
mibehallningskrav och vilka vid varje given riska skal liksom sparrade medel f&r andra
Eventualforpliktelser

2022 2021 2021
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Ovriga eventualforpliktelser 1 109 785 88l

1109 785 881

Ovriga eventualférpliktelser avser framst
garantiférbindelser till kreditinstitut som
sakerhet f6r beviljade krediter till dotterfo-
retaget Kaktus | HoldCo ApS. Darutéver
har Catella Holding AB ingatt borgensata-

ganden som sdkerhet fér garantidtaganden
for salda fastigheter samt borgensatagan-
den gentemot aktuell hyresgast avseende
projektbolagets fullgérande enligt relevant
hyresavtal. Ovriga eventualférpliktelser av-

ser dven garantiforpliktelser som rorelse-
drivande dotterforetag lamnat for hyres-
kontrakt med hyresvardar.

o
Ataganden
2022 2021 2021
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Investeringsataganden 3 9 9
Ovriga attaganden 0 0 0
3 9 9

Investeringsataganden avser det onoterade
innehavet i Pamica 2 AB.

2|
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Moderbolagets resultatrakning

2022 2021 2021
Mkr jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsittning 26,7 9.2 18,7
Ovriga rorelseintakter 2,4 1,2 2,0
Totala intakter 29,0 10,4 20,7
Ovriga externa kostnader -29,0 -19,9 24,7
Personalkostnader * -37,0 -28,6 -435
Auvskrivningar -0,2 -0,7 -0,7
Ovriga rorelsekostnader 0,8 0,1 -1,0
Rérelseresultat 36,4 -386 49,2
Rénteintdkter och liknande resultatposter 3,1 8,5 8,7
Réntekostnader och liknande resultatposter -50,0 -49,4 -65,0
Finansiella poster 10,6 -40,9 -56,4
Resultat fore skatt =259 -79.5 -105,6
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat 259 -79.5 -105,6
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden

2022 2021 2021
Mkr jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat -25,9 -79,5 -105,6
Ovrigt totalresultat - -
Ovwrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0
Summa totaltresultat for perioden =259 -79.5 -105,6

2022 2021 2021
Mkr 30-sep 30-sep 31 dec
Immateriella tillgangar 0,5 1,7 0,7
Materiella anliggningstillgangar 0,1 0,0 0,1
Andelar i koncernforetag 1 358,2 1 058,2 1 058,2
Kortfristiga fordringar hos koncernfretag 112,4 545,2 531,5
Ovriga kortfristiga fordringar 11,1 8,6 8,9
Likvida medel 0,1 0,3 0,1
Summa tillgéngar | 482,4 I 6140 | 599,5
Eget kapital 220,8 361,1 335,0
Avsittningar 0,0 0,0 0,0
Obligationslan 1 243,1 1 240,3 1 241,0
Kortfristiga skulder till koncernforetag 0,0 0,0 0,5
Ovriga kortfristiga skulder 18,5 12,6 23,0
Summa eget kapital och skulder | 4824 | 6140 | 5995

Catella AB har [amnat garanti till kreditinstitut om 352 mkr som sékerhet fér beviljade krediter till dotterforetaget Kaktus | HoldCo ApS.
For jamforelseperioden 30 september 2021 uppgick moderbolagets samlade eventualfGrpliktelser till 784 mkr.

22
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Anvandande av nyckeltal ej definierade 1 IFRS

Catella-koncernens redovisning uppréttas
enligt IFRS som endast definierar ett fatal
nyckeltal. Catella tillimpar ESMAs (Euro-
pean Securities and Markets Authority —
Den Europeiska vdrdepappers- och mark-
nadsmyndigheten) riktlinjer f&r alternativa
nyckeltal (Alternative Performance Measu-
res). | korthet &r ett alternativt nyckeltal ett
finansiellt matt éver historisk eller framtida

resultatutveckling, finansiell stallning eller
kassaflode som inte ar definierat eller spe-
cificerat i IFRS. For att stodja féretagsled-
ningens och andra intressenters analys av
koncernens utveckling redovisar Catella
vissa nyckeltal som inte definieras i IFRS.
Féretagsledningen anser att dessa uppgif-
ter underldttar en analys av koncernens ut-
veckling. Dessa tilldggsuppgifter ar

komplementerande information till IFRS
och ersdtter ej nyckeltal definierade i IFRS.
Catellas definitioner av matt ej definierade
i IFRS kan skilja sig fran andra foretags defi-
nitioner. Samtliga Catellas definitioner in-
kluderas nedan. Berdkning av alla nyckeltal
kan stdmmas av mot poster i resultat- och
balansrakningar.

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte ar
definierade enligt IFRS

Beskrivning

Orsak till anvandning av matt

Rorelseresultat hanforligt till mo-

derforetagets aktidgare

Periodens rérelseresultat for koncernen med avdrag for
resultat hanforligt till innehav utan bestaimmande infly-

tande.

Mattet askadliggdr hur stor del av koncernens rérelseresultat

som dr hanférllig till moderféretagets aktiedgare.

Rorelsemarginal

Periodens rorelseresultat hanforligt till moderforetagets

aktiedgare dividerat med totala intdkter f&r perioden.

Mattet askadliggdr I6nsamheten i underliggande rérelse han-

forlig till moderforetagets aktiedgare.

IRR

Motsvarar det svenska begreppet internranta som ar ett
matt pa vilken genomsnittlig arlig avkastning en investe-

ring har genererat.

Mattet berdknas fér att kunna jdmfora faktisk avkastning pa
de projekt Catella investerar i med den genomsnittliga fér-

vintade avkastningen om 20 procent.

Forvaltat kapital vid arets slut

Forvaltat kapital dr vardet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Delar av Catellas intdkter inom Investment Management avta-
las med kund utifran védrdet pa det underliggande placerade
kapitalet. Inkluderas for att investeraren ska kunna skapa sig

en bild av vad som driver delar av intdkterna.

Fastighetstransaktionsvolymer f&r

perioden

Soliditet

Resultat per aktie

Utdelning per aktie

Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden dr vdrdet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Eget kapital dividerat med totala tillgdngar.

Periodens resultat hanforligt till moderforetagets aktied-
gare dividerat med antal aktier.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Delar av Catellas intdkter inom Corporate Finance avtalas
med kund utifran det underliggande fastighetsvdrdet vid re-
spektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.
Mattet anvands for att Catella betraktar det som relevant for
investerare och andra intressenter som vill bedéma Catellas
finansiella stabilitet och férméga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets resultat per aktie i jimférelse med tidigare perioder.
Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets utdelning Gver tid.
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Finansiell kalender For ytterligare information
Bokslutskommuniké oktober-december 2022 10 februari 2023 Mattias Brodin, CFO
Bokslutskommuniké januari-mars 2023 5 maj 2023 Tel. 08-46333 10
Arsstimma 2023 30 maj 2023

Michel Fischier, Head of Investor Relations and Group

Communications
Tel. 08-463 33 10

Mer information om Catella och samtliga rapporter finns
tillgangliga pa catella.com.

CATELLA AB (PUBL)

BOX 5894, 102 40 STOCKHOLM | BESOK: BIRGER JARLSGATAN 6
ORG NR 5560791419 | BOLAGETS SATE AR STOCKHOLM, SVERIGE
TELEFON 08-463 33 10 | INFO@CATELLA.SE
CATELLA.COM

CATELLA



http://www.catella.com/sv/Catella-Group/IR/Finansiell-information/Finansiella-rapporter/

